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PLANI MÉSIMOR

MASTER 1 ARTEVE NÉ KANTO dhe MÉSUESI

VITI AKADEMIK 2025-2026

Sem.

VITI 1

1 Sem.2

VITI 11

Sem.l Sem.2

LÉNDÉ BAZÉ - pörgatitje metodologiike dhe kulturö e pérgjithshme

Vleresimi né arsim

Metodologji e Mésimdhénies

Teorité e te nxénit dhe menaxhim klase

Zhvillim Kurrikule
Psikologi'_ Zhvillimi

45

75

75

45
45

55

75

75

55

55

LIS
L/S

L/S

L/S

LIS

ör atit•e
LS/LIA

2.5 2.5
2.5 2.5

LENDE KARAKTERIZUESE - ör disi linön shkencore -artistike

Kanto (Speciale)

Analizö Repertori Specifik
Klasé Korale

Klasé Opere
Ansambél vokal dhome

120
45
60

120
120

805
55
15

130
80

25

ru -léndö me z

12

24

62

LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - nöndisi lina, rofile dhe
1.1

•edh •e
Historia e muzikés VI (gjysma II e shek. XX)

Muziké shqiptare dhe ndérkombétare
Metodika e Peda o

•

ise né Kanto

Njohuri mbi Muziken Bashkékohore

17

30

45

30

L/S33

45

30
LENDE ME ZGJEDHJE

L/S



C Njohuri mbi Muzikén Jazz (Improvizim)

Pjesémarrje
Baza tö Dirizhimit
Instrument i dyté Frymé
E Drejta Autorit
Shkrim akademik
Historia e etstetikés muzikore (st.i thelluar)

30

30
30

15
30
30

20

20
45
10
20
20

L/S

LENDE PLOTESUESE- •uhö e hua•, njohuri informatike, praktika rofesionale
Praktike artistike
Praktike Mesimore

Diplomö
SHUMA

PÉRGJEGJÉSI 1 DEPART NTIT
Prof.Asoc. Dr. A rr apxhiu

150
150

DETYRIME PERMBYLLESE
250

60

12

10

120
10
60

DEKANI
Prof. r en Llozi

Shönim: Studenti duhet tö zgje hé nö tota 4 ECTS prej tö cilave 2 né Semestrin I-II dhe 2 n III-IVO


